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Innehåll

Kursen består av två delmoment:

1. Fonetik, grammatik och text: Den allmänna grammatikens och fonetikens grundbegrepp och terminologi. Elementär 

kinesisk grammatik och fonetik. Textläsning, pinying, tecken och ordkunskap, översättning,

2. Aktivt deltagande och löpande examinering: Uttalsträning, övningar i att tala kinesiska och att uppfatta kinesiskt tal, 

skrivövningar.

 

Mål

Efter avklarad kurs ska den studerande kunna:

 förstå och göra sig förstådd vid vardagliga konversationer på rikskinesiska (putonghua)

 visa kunskaper om grundläggande drag i rikskinesiskans syntax, uttal och skriftsystem.

 ha ett aktivt ordförråd om ca 400 kinesiska ord

 identifiera och skriva ca 300 skrivtecken.i dess förenklade form (jiantizi), behärska deras uttal, betydelse samt 
konstruktion.

 kunna använda det kinesiska transkriptionssystemet hanyu pinyin och kunna läsa upp texter med korrekt uttal.

 kunna översätta text till och från kinesiska med grundläggande grammatiska strukturer och satsmönster.

 läsa och förstå texter och med hjälp av lexikon översätta dessa texter från svenska till kinesiska samt från kinesiska till
svenska.

Undervisningsformer

Undervisningen bedrivs i form av föreläsningar, seminarier och/eller gruppövningar.

Examinationsformer

Delmoment 1 examineras genom en skriftlig tentamen. Delmoment 2 examineras kontinuerligt genom närvaro och aktivt 

deltagande samt olika typer av muntliga och skriftliga examinationsformer. För betyget Godkänd på hel kurs krävs godkänt på 

den skriftliga tentamen samt 80 procentig närvaro på seminarier/föreläsningar.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås. 

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.



Kurslitteratur och övriga läromedel

Björkstén, JohanKinesiska. Språket i Mittens rike. Stockholm. Bilda Förlag.

Björkstén, Johan Kinesiska. Språket i Mittens rike. Övningsbok. Stockholm. Bilda Förlag.

Övrigt övningsmaterial och texter som läraren tillhandahåller.

För all litteratur gäller senaste upplaga.

Studentinflytande och utvärdering

Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering genom en enkät. Kursansvarig sammanställer enkäterna. Utvärderingen 

sammanställs och offentliggörs i enlighet med institutionens bestämmelser.

Övrigt

Kursen ingår i Affärsinformatikutbildningen som valbar kurs.
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